
                                    令和 5 年 11 月吉日 

 お取引各位 

                                    株式会社奈良コープ産業 

                                    寿司冷凍食品事業部営業部 

                                    奈良県天理市荒蒔町 96-1 

                                    ＴＥＬ 0743-64-3900 

                                    ＦＡＸ 0743-64-3945 

 

               年末年始の弊社商品の納品について 

拝啓  向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

     さて、年末年始の弊社商品の受発注について下記の通りお知らせいたします。 

     お取引先様には大変ご不便をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

年内納品 

(１)12 月 13 日（水）までに弊社にご注文を頂いた商品に関しましては、年内の納品が可能です。 

(２)12 月 14 日（木）以降にご注文を頂いた商品に関しましては、年明け 1 月 9 日（火）～随時納品さ

せて頂きます。 

①年末年始は運送会社等の休業や道路の混雑等も予想されますので、お早めにご注文をお願いいたし

ます。 

②リードタイムは 1 週間（中 5 日）を基本としておりますが、12 月 9 日（土）納品分からはリードタ

イムより若干納品が遅くなる可能性がございますので、お早目のご注文をお願いいたします。 

③★通年企画★ギフト企画★生協企画(宅配・夕食宅配・店舗等)★11 月 20 日(水)までに弊社営業担

当者に文章(発注書)等で事前連絡頂いています企画等については予定通り商品発送させて頂きま

す。 

      

営業日 

(１)年末は 12 月 30 日（土）まで営業しております。 

(２)年始は 1 月 5 日（金）から営業を開始いたします。 

  以上 

 

     ★お問い合わせ、ご不明な点は直接御社担当営業までお問い合わせ下さい。 

      営業担当に連絡がつかない場合は、会社に直接（（月）～（土）午前 9 時から午後 6 時） 

ご連絡下さい。 

折り返し営業担当若しくは営業事務からご連絡させて頂きます。 

     ★尚、弊社のオンラインショップも同様のお届けとさせて頂きます事ご了承頂きますようにお願い致

します。 

 

 


